

# KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

## Tender Notice


Competitive tenders superscribing the tender number and name of tenderer in sealed cover for hiring of a vehicle (vehicle registered during last 14 years only) for six months contract are invited from contractors so as to reach the office of the under signed by registered post/speed post/courier for the following as per details given below

*Name of work: Hiring of vehicle on contract basis for a period of 6 months for TMR Division, Pallom - for the dedicated team formed for Smart Meter installation for HT Consumers, with Head Quarters at the 110 kV S S, Pala on contract basis.*

| Sl. No | Tender Number  | Name of Office       | Type of vehicle  | PAC (Per Month) | Range /month                         | Working hours |
|--------|----------------|----------------------|--|-----------------|--------------------------------------|---------------|
| 1      | DCK-13/2025-26 | TMR Division, Pallom | LMV below 1500 CC, with contract permit including driver | 27000/-         | 1500 Km + 500 km excess if necessary | 12 hrs        |

- 1 Cost of tender Form : 472/- (Inclusive all taxes)
- 2 EMD : 500/- (Demand Draft only)
- 3 Date and time of sale of Tender forms : 30-03-2026 to 07-04-2026, up to 03:00 PM
- 4 Last date and time of receipt of sealed Tenders. : 16-04-2026; 03:00 PM
- 5 Date and time of Tender Opening : 16-04-2026; 03.30 PM
- 7 Tender form and all communications shall be addressed to : Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Kottayam

Tender forms and further details can be had from the office of the undersigned during office hours on all working days. The rate shall be quoted as mentioned in "Tender Schedule" adhering to the conditions shown in tender form. Sealed tender form, along with self attested copy RC book, and certificates of Insurance, Pollution, Tax, Fitness and Contract carriage permit of vehicle shall be submit to the office of the Deputy Chief Engineer, Electrical circle, Kottayam, or else the tender shall be treated as invalid.

  
Deputy Chief Engineer  
Electrical Circle  
Kottayam

Kottayam  
26-03-2026



**KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED**

(Incorporated under the Companies Act 1956)  
 Registered Office: VydyuthiBhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram- 695 004, Kerala.  
 CIN: U40100KL2011SGC027424 Website: www.kseb.in

**Office of the Deputy Chief Engineer,  
 Electrical Circle, Pakkil P.O, Kottayam-686 012**

Phone: 0481 2362159, 9496008063 Email: dcektm@gmail.com

**ദർഘാസ് പരസ്യം**

ടി.എം.ആർ ഡിവിഷൻ, പള്ളം കീഴിൽ HT ഉപഭോക്താക്കൾക്കായുള്ള സ്മാർട്ട് മീറ്റർ സ്ഥാപിക്കുന്നതിനായി രൂപീകരിച്ച പ്രത്യേക ടീമിനായി, 110 കെവി സബ്സ്റ്റേഷൻ, പാലാ ഹെഡ്കവാർട്ടേഴ്സ് ആയി കണക്കാക്കി, **14 വർഷത്തിനു താഴെ** രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള താഴെ പറയുന്ന തരത്തിലുള്ള കരാർ വാഹനം കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ 6 മാസത്തേക്ക് ഡ്രൈവർ സഹിതം ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് മുദ്രവെച്ചുകവറുകളിൽ രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ/ കൊറിയർ വഴി ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. കവറിനു പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ, പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്, ദർഘാസിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന ആളിന്റെ പേര്, മേൽവിലാസം എന്നവയും രേഖപ്പെടുത്തണം.

| ദർഘാസ് നമ്പർ     | വാഹനം                  | അനുവദിച്ചിട്ടുള്ള കിലോമീറ്റർ     | അടങ്കൽ തുക(രൂപ) | ടെൻഡർ ഫോറത്തിന്റെ വില (രൂപ) | ഓഫീസ്                  | ഓടേണ്ട സമയം/ ദിവസത്തിൽ |
|------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------|-----------------------------|------------------------|------------------------|
|                  |                        |                                  | മാസത്തിൽ        |                             |                        |                        |
| ഡിസിക് 13 /25-26 | കാർ 1500 സിസിയിൽ താഴെ) | 1500 (+ 500 ആവശ്യമെങ്കിൽ മാത്രം) | 27,000/-        | 472/- (400+18 % GST         | ടി എം ആർ ഡിവിഷൻ, പള്ളം | 12 മണിക്കൂർ            |

- ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ വിൽക്കുന്ന തീയതി : **30.03.2026 മുതൽ 07.04.2026 വരെ**
- ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും : **16.04.2026, 3PM വരെ**
- ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന സമയം : **16.04.2026, 3:30 PM**
- നിരതദ്രവ്യം : **Rs. 500/-**

നിരതദ്രവ്യം ടി ഓഫീസിൽ നേരിട്ട് അടച്ചതിന്റെ രസീതോ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയറുടെ പേരിൽ സ്റ്റേറ്റ് ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ പള്ളം ശാഖയിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാൻഡ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ആയോ ദർഘാസിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. തപാൽ തടസങ്ങൾക്കു ബോർഡ് ഉത്തരവാദിയായിരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് സംബന്ധമായി ബോർഡിൽ നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിയമങ്ങളും ടി ദർഘാസിനും ബാധകമായിരിക്കും. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ കൂടെ വാഹനത്തിന്റെ എല്ലാ രേഖകളും ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്ത പക്ഷം ദർഘാസ് അസാധുവാക്കുന്നതാണ്

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഈ കാര്യാലയവുമായി പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടുക.

ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയം  
 ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിൾ,  
 പാക്കിൽ പി ഒ,  
 കോട്ടയം 686 012.

**ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ**

കോട്ടയം  
**26.03.2026**